ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            HUYỆN HẢI HẬU                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 482/UBND-NV                                Hải Hậu, ngày 24 tháng 4 năm 2025

  V/v thăm, tặng quà nhân dịp Kỷ niệm 50 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

                 (30/4/1975 - 30/4/2025)

            Kính gửi:

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thành viên các đoàn đi thăm, tặng quà;

- UBND các xã, thị trấn: Hải Nam, Hải Hưng, Hải Trung, Hải

Quang, Hải Đường, Hải An, Hải Xuân, TT, Thịnh Long.

Nhân dịp Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước (30/4/1975 - 30/4/2025), Huyện ủy - HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ huyện

tổ chức thăm, tặng quà một số đối tượng nhân dịp Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025).

1. Thành phần:

- Ở huyện:

+ Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Lãnh đạo UBND huyện;

+ Thành viên các Đoàn đi thăm, tặng quà của huyện.

- Ở xã, thị trấn đoàn đến thăm: Mời đại diện Lãnh đạo xã, thị trấn; Công

chức Văn hoá - Xã hội làm công tác Lao động - Thương binh và Xã hội (do

UBND xã, thị trấn thông báo).

2. Thời gian: Buổi chiều, ngày 28 tháng 4 năm 2025 (Thứ Hai).

3. Địa điểm đón đoàn: Tại trụ sở UBND xã, thị trấn đoàn đến thăm.

- Danh sách đoàn của huyện, thời gian và các xã, thị trấn đoàn đến thăm,

tặng quà (theo Phụ lục đính kèm).

- Số lượng, đối tượng thăm, tặng quà: Mỗi xã, TT đoàn đến tặng quà lựa

chọn 02 đối tượng là người trực tiếp tham gia chiến dịch Hồ Chí Minh có hoàn

cảnh khó khăn.

- Giao Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị quà và hướng dẫn các xã, thị trấn lựa

chọn đối tượng thăm, tặng quà theo đúng quy định.

Mời các đồng chí thành viên trong Đoàn của huyện tập trung tại phòng họp

Tầng 1, Nhà A4, UBND huyện trước 14h45’ ngày 28/4/2025 để thống nhất đoàn./.

Nơi nhận                                                                                       TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                        Bùi Thanh Hải

PHỤ LỤC

(Kèm theo Công văn số 482/UBND-NV ngày 24/4/2025 của UBND huyện)

Thành phần đoàn Thời gian, đơn vị

Đoàn 1:

- Từ 15h00 - 16h00: Hải Nam

- Từ 16h00 - 17h00: Hải Hưng

Đ/c Trần Minh Hải - TUV, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Đ/c Vũ Thế Hưng - TVHU, Trưởng phòng Giáo dục  và ĐT huyện

Đ/c Nguyễn Thủy Triều - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện

Phóng viên

Đoàn 2:

- Từ 15h00 - 16h00: Hải An

- Từ 16h00 - 17h00: Hải Đường

Đ/c Đỗ Văn Mạnh - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

Đ/c Nguyễn Văn Hoạt - TVHU, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy

Đ/c Nguyễn Trung Chí - Phó Trưởng phòng Nội vụ huyện

Phóng viên

Đoàn 3:

- Từ 15h00 - 16h00: Hải Trung

- Từ 16h00 - 17h00: Hải Quang

Đ/c Trần Thế Anh - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nguyễn Quang Hưng - TVHU, Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện

Đ/c Đoàn Tân Châu - Trưởng phòng Nội vụ huyện

Phóng viên

Đoàn 4:

 - Từ 15h00 - 16h00: TT Thịnh

Long

- Từ 16h00 - 17h00: Hải Xuân

Đ/c Lưu Thị Nghiêm - TVHU, Phó Chủ tịch TT UBND huyện

Đ/c Nguyễn Văn Long - TVHU, Trưởng ban Tuyên giáo và Dân

vận Huyện ủy

Đ/c Phạm Thị Hồng Nguyên - Phó CVP HĐND và UBND huyện

Phóng viên

		2025-04-24T17:15:47+0700

		2025-04-24T17:32:39+0700